

LORIQUE ApS

Italiensvej 4 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Martin Ricken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LORIQUE ApS
 Italiensvej 4 3
 2300 København S

 e-mailadresse: kreean@lorique.net

 CVR-nr: 35643311

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 92. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		721.859	452.580
Lønninger		-600.579	-459.389
Andre omkostninger til social sikring		-104	-88
Resultat af ordinær primær drift		121.176	-6.897
Andre finansielle indtægter		0	6
Øvrige finansielle omkostninger		-2.097	-1.348
Ordinært resultat før skat		119.079	-8.239
Skat af årets resultat		-22.198	0
Andre skatter		-4.930	2.465
Årets resultat		91.951	-5.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		36.651	-5.774
I alt		91.951	-5.774

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.256	53.813
Andre tilgodehavender		0	8.920
Tilgodehavender i alt		312.256	62.733
Likvide beholdninger		310.429	264.206
Omsætningsaktiver i alt		622.685	326.939
Aktiver i alt		622.685	326.939

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.810	6.159
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		148.110	56.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		22.198	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.377	265.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.575	270.780
Gældsforpligtelser i alt		474.575	270.780
Passiver i alt		622.685	326.939

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1